
UCHWAŁA NR XLIV/410/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn. zm.), art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/110/15 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 23 listopada 2015r. w sprawie opłaty 
targowej w § 4 ust. 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

- "d) na targowisku - giełdzie sprzętu rolniczego w Słomczynie Joanna Tyczyńska - Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe spółka cywilna Lidia Tyczyńska, Joanna Tyczyńska z siedzibą w Janiszewie ul. 
Zielona 77, 26-652 Zakrzew NIP: 7960034378, której przyznaje się wynagrodzenie w wysokości 10 % 
wpływów z opłaty targowej." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały  nr XII/110/15 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 23 listopada 2015r. 
w sprawie opłaty targowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E459326-9895-4068-8703-FF1BF4E3CB5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


